institucional do COREM 2R ao evento, conforme orçamentos apresentados às fl. 12-15. O 
Plenário, por unanimidade, deliberou a favor do apoio ao XIII ENEMU com o pagamento do 
transporte rodoviário de 15 alunos da UFMG para participação no evento, nos termos do 
orçamento apresentado às fl. 12-13, totalizando R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), pela 
empresa MG TUR Viagens, Locações e Transportes Ltda, CNPJ: 16.857.082/0001-25, 
Embratur: 11.004401.30.0001-2. O Presidente informou que em contrapartida ao apoio 
institucional o XIII ENEMU ficará obrigado a aplicar a logomarca do COREM 2R nos materiais